
Pos 

ES1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

ES600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

47 
208 
32 

200 
140 
43 
37 
23 
49 

122 
106 

2 
24 

112 
28 

113 
14 
21 
27 
36 

203 
210 
35 

200 
207 
65 
25 
42 
34 

136 
70 
19 
33 

111 
109 
120 

Name 

Alberto PIGNATALE 
Stefano RAGAZZO 
Marco GENERELLI 
Mirco TADDEOLINI 
Mikola OSTAFIYCHUK 
Alessio CONTI 
Simone CROCCOLO 
Giovanni MAGGIONI 
Luciano FERRARA 
Paolo GARES 
Cristian GARUFI 
Amedee ALLIOD 
Fabrizio CATTANEO 
Silvano CAMISANI 
Luca TETTONI 
Antonio PLATANIA 
Simone Guido PERETTO 
Luca LUTZU 
Michele GODANO 
Alessandro RIBET 

Matteo VINCO 
Lorenzo ANDREOLI 
Francesco ROCCO 
Trento BALDI 
Davide SALA 
Carlo ULINO 
Thomas BESANA 
Jarno IOVERNO 
Rocco ZAVAGLIA 
Riccardo BRUNERO 
Francesco MARTINI 
Francesco PASSONI 
Gabriele FORTUNIO 
Emilano DALVAI 
Manuel INSELVINI 
Sandro BINETTI 

Class 

ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 
ES1000 

ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 
ES600 

Laps 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
18 
18 
18 
16 
13 
10 
8 
4 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
17 
16 
16 
15 
12 
11 
11 
7 
1 

Total Tm 

27:04.606 
27:27.542 
27:28.186 
27:42.844 
27:48.140 
27:49.531 
28:25.386 
28:56.518 
29:52.716 
30:09.308 
27:06.125 
29:31.806 
25:21.261 
26:26.602 
31:10.063 
23:53.844 
18:38.112 
14:33.265 
11:16.547 
5:39.589 

27:07.741 
27:45.440 
27:55.435 
28:19.946 
28:35.501 
28:58.618 
27:33.139 
26:05.134 
22:20.194 
22:30.636 
21:15.770 
17:19.267 
15:53.100 
18:03.066 
10:42.879 
1:35.829 

Diff 

22.936 
23.580 
38.238 
43.534 
44.925 

1:20.780 
1:51.912 
2:48.110 
3:04.702 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
12 Laps 
16 Laps 

3.135 
40.834 
50.829 

1:15.340 
1:30.895 
1:54.012 

1 Lap 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

13 Laps 
19 Laps 

Gap 

19.801 
0.644 

14.658 
2.700 
1.391 
5.440 

21.017 
54.098 
16.592 
1 Lap 

1:58.667 
1 Lap 

1:05.341 
4:43.461 
1:23.208 

2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

3.135 
2.596 
5.904 

24.511 
10.115 
2.100 

27.014 
1 Lap 
1 Lap 

10.442 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2:09.966 
1 Lap 

3 Laps 

L5E Total Tm 

13:31.336 
13:41.333 
13:39.185 
13:45.107 
13:51.055 
13:58.514 
14:15.167 
14:25.936 
16:26.449 
15:00.702 
12:51.139 
15:40.575 
11:14.784 
14:43.931 
14:10.593 
13:28.333 
14:20.351 
7:12.425 
4:13.368 
5:39.589 

13:39.821 
13:56.915 
13:55.381 
14:11.788 
14:20.688 
14:31.579 
14:19.274 
12:07.107 
13:57.989 
12:33.851 
13:59.541 
10:00.096 
3:01.483 
8:14.001 

10:42.879 
1:35.829 

L6E Total Tm 

13:33.270 
13:46.209 
13:49.001 
13:57.737 
13:57.085 
13:51.017 
14:10.219 
14:30.582 
13:26.267 
15:08.606 
14:14.986 
13:51.231 
14:06.477 
11:42.671 
16:59.470 
10:25.511 

4:17.761 
7:20.840 
7:03.179 

13:27.920 
13:48.525 
14:00.054 
14:08.158 
14:14.813 
14:27.039 
13:13.865 
13:58.027 
8:22.205 
9:56.785 
7:16.229 
7:19.171 

12:51.617 
9:49.065 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

MES Experience 
PROVE LIBERE MES 

Classifica Riepilogativa Endurance Esperti 

FRANCIACORTA Daniel Bonara 2,519 km 


